2025 年 8 月 13 日

お客さま 各位

沖 縄 県 労 働 金 庫

ＮＴＴ楚辺ビル出張所ＡＴＭサービスの一時休止について

いつも沖縄県労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度「ＮＴＴ楚辺ビル出張所ＡＴＭ」につきましては、停電を伴う設置先設備改修工

事により、下記のとおりＡＴＭの稼働を休止させていただきます。

恐れ入りますが、当ＡＴＭの休止中は、お近くの当金庫ＡＴＭをご利用ください。

当ＡＴＭをご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

【ＡＴＭ休止情報】

対象ＡＴＭ 休止日 休止時間

ＮＴＴ楚辺ビル出張所ＡＴＭ

（那覇市楚辺１-１４-１６）
2025年８月 21日（木） 13：00 ～ 17：00

なお、お引き出しやご入金につきましては、イオン銀行ＡＴＭやコンビニＡＴＭを手数料

無料でご利用いただけます。

以 上